SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº4q0 DE

Requeremos, nos termos dos arts. 336, II, e 338, II, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLC 78/2018.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018.

N orne do Senador

) ,
r-o-e I ~

·· ···-· · ··· ~· · · · ········ .. ······ ····:11>~

........ JfGÇifít .. I·!H:Q .......... H .. LIJES'
I

I
.. .... ········· ...........................••.••.••.•................. .......................• ...... /

j
....................... d ........................................................................... 1

~.l~